ПРОТОКОЛ

заседания Совета
территориального общественного самоуправления

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Дата проведения заседания:                 26.08.2016
Место проведения заседания:             д. Слобода
Повестка дня:

1. Об избрании Председателя ТОС.
Ход заседания:
1. СЛУШАЛИ:

Матвейкина  Олега  Александровича, члена Совета ТОС, который  предложил избрать Председателем ТОС  Лабекина  Александра  Васильевича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»                       4  человека;

«против»              0 человек;

«воздержались»  0 человек;

РЕШИЛИ:
Избрать Председателем ТОС  Лабекина  Александра  Васильевича
Проживающего по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, д. Слобода, дом 41.
Члены  Совета ТОС:

                                                                                                              Лабекин  А.В.

                                                           подпись

                                                                                                                Матвейкин О.А.

                                                            подпись

                                                                                                                  Гримашева  А.Л.

                                                            подпись

                                                                                                            подпись                                    Овчинников В.Д.